

DIRTYINDUSTRIES AB

559156-5493

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Felipe Soto Wigren, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, pr, och reklam, produktion av journalistiska alster och information, förvaltning och handel med fastigheter, konst och värdehandlingar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 drabbade bolaget hårt under 2020 och 2021 . Nu har bolaget genomgått ett stålbad och omsättningen börjar komma tillbaka. Vi ser nu ljus på 2023.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	667 328	302 621	109 694	553 232
Resultat efter finansiella poster	-67 521	139 122	-97 905	203 977
Soliditet (%)	17	18	-103	17

Att operera mer utanför Sveriges gränser har givit resultat . Omsättningen har ökat med över 50 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-120 564	123 363	52 799
Återbetalning av aktieägartillskott		-16 234		-16 234
Balanseras i ny räkning		123 363	-123 363	0
Erhållna aktieägartillskott		135 000		135 000
Årets resultat			-67 521	-67 521
Vid årets utgång	50 000	121 565	-67 521	104 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	121 565
Årets resultat	-67 521
Summa	54 044
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	54 044
Summa	54 044

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		667 328	302 621
Övriga rörelseintäkter		55 500	12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		722 828	302 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 326	-7 818
Övriga externa kostnader		-603 355	-87 273
Personalkostnader	2	-179 462	-68 420
Övriga rörelsekostnader		-206	0
Summa rörelsekostnader		-790 349	-163 511
Rörelseresultat		-67 521	139 122
Resultat efter finansiella poster		-67 521	139 122
Resultat före skatt		-67 521	139 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 759
Årets resultat		-67 521	123 363

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	1 805
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	1 805	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 805	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	56 708	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 708	0
Summa anläggningstillgångar		58 513	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 528	31 698
Övriga fordringar		270 613	65 161
Summa kortfristiga fordringar		473 141	96 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 403	190 643
Summa kassa och bank		93 403	190 643
Summa omsättningstillgångar		566 544	287 502
Summa tillgångar		625 057	289 307

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		121 565	-120 564
Årets resultat		-67 521	123 363
Summa fritt eget kapital		54 044	2 799
Summa eget kapital		104 044	52 799
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 343	0
Summa långfristiga skulder		4 343	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 343
Leverantörsskulder		153 900	49 571
Skatteskulder		41 417	25 183
Övriga skulder		316 039	152 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 314	5 314
Summa kortfristiga skulder		516 670	236 508
Summa eget kapital och skulder		625 057	289 307

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2022-12-31

Förskott

Ingående förskott	1 805
-------------------	-------

Utgående förskott	1 805
--------------------------	--------------

Redovisat värde	1 805
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	56 708
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	56 708
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	56 708
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för DIRTYINDUSTRIES AB, 559156-5493
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Saltsjö-Boo

Adam Felipe Soto Wigren
Adam Felipe Soto Wigren
Styrelseledamot
2023-07-31